

Cari ilin birinci yarısının yekunları

Nərimanov rayonu: layihələr uğurla icra olunur

Avqustun 5-də Bakının Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyəti yanında Şurasının iclası keçirildi, 2015-ci ilin birinci yarısının yekunları və qarşıda duran vəzifələr müzakirə olundu.

Tədbirdən önce rayon rəhbərləri və qonaqlar icra hakimiyyətinin inzibati binasının foyesində ümummilli liderimiz, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin büstü önünə tərl-gül-çöçk dəstələri qoydular.

Yığıncaqda Milli Məclisin deputatları, idarə, müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, həmçinin rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak etdirlər.

Yığıncaqda rayon icra hakimiyyətinin başçısı Abdin Fərzəliyev giriş sözü ilə açaraq 2015-ci ilin birinci yarısının uğurlarından danışdı.

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin başçısının birinci müavini Şahmar İbadov hesabət məruzəsi ilə çıxış edərək vurğuladı ki, ölkədə aparılan siyasət nəticəsində Bakı şəhərinin aparıcı rayonundan olan Nərimanov rayonunda geniş işlər görülmüşdür və inkişaf tempi bu gün də uğurla davam etdirilir.

2015-ci ilin birinci yarısının yekunlarına görə rayon iqtisadiyyatının əsasını təşkil edən sənayenin dinamik inkişafı davam etdirilmiş və bu müddət ərzində inkişaf xidmətlər də daxil olmaqla 1 milyard 112 milyon manatlıq məhsul istehsal olunmuş, 2014-cü ilin birinci yarısına nisbətən 95,4 faiz artım sürəti əldə edilmişdir. 2015-ci ilin altı ayı ərzində istehsalatçılara 1 milyard 134 milyon manatlıq və ya bütün sənayə məhsulunun 101,7 faiz qədər sənayə məhsulu göndərilmişdir. İstehsal olunmuş sənayə məhsulunun həcmində dövlət sektorunun xüsusi kəifli 88,4 faiz təşkil etmişdir.

Otan dövr ərzində sənayə kompleksində işçilərin sayı 1843 nəfər artaraq 12366 nəfərə təşkil etmiş, onların orta nominal əməkhaqqı 6,8 faiz artaraq 53,4 manata çatmışdır.

Yeni müəssisələrin yaradılması, mövcud müəssisələrin fəaliyyətini bərpa edilməsi nəticəsində 2015-ci ilin altı ayı ərzində 2086 daimi iş yerləri yaradılmışdır.

Cari ilin 6 ayı ərzində nəqliyyat sahəsində fəaliyyət göstərən müəssisələr tərəfindən 44 milyon 293 min manatlıq xidmət göstərilmişdir ki, əvvəlki ilkin müvafiq dövrünə nisbətən 7,4 faiz çoxdur.

Otan dövr ərzində bütün mənbələr hesabına əsas kapitala 157 milyon 371,9 min manatlıq investisiya qoyulmuşdur ki, bunun da əsas hissəsi iqtisadi və sosial hissənin inkişafına yönəlməlidir.

Ticarət dövriyyəsinə və pullu xidmətlərinə də həcmi xeyli artmışdır. Otan dövr ərzində ticarət şəbəkələri tərəfindən 613 milyon 439,1 min manatlıq və ya əvvəlki ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 29,3 faiz çox istehsal malları satılmışdır. Xidmət müəssisələrinin tərəfindən əhalinə 141 milyon 128,1 min manatlıq pullu xidmətlər göstərilməmişdir ki, bu da keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 115,4 faiz təşkil etmişdir.

Rayonda ilin birinci yarısında geniş abadlıq və quruculuq işləri həyata keçirilmişdir. Belə ki, "Gənci" metros-tansiyasının ətrafında yerləşən binaların milli memarlıq üslubunda yenidən

qurulması və yeni yeraltı piyada keçidlərinin inşa olunması, Ziya Bünyadov prospektinin yenidən qurulması, Olimpiya Stadionunun tikintisi ilə əlaqədar yeni yol qovşaqlarının və yeraltı yol dövrüçülərinin salınması, şəhərin baş planına uyğun olaraq digər infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi işləri uğurla yerinə yetirilmişdir.

İk Avropa Oyunlarının keçirilməsinə hazırlıq əlaqədar ölkə başçısı tərəfindən qarşıma qoyulan vəzifələrin icrasını təmin olunmuşdur. Yeni inşa olunan Olimpiya Stadionu Nərimanov rayonu ərazisinə düşən hissəsində geniş abadlıq və quruculuq işləri yüksək keyfiyyətlə və vaxtında yerinə yetirilmişdir. İlin növbədə Ziya Bünyadov prospektinin uzunluğu 15 km olan hissəsində yaşayış və qeyri-yaşayış binalarının fəsadları və dam örtükləri yenidən qurulmuş, digər hissələrdə işə hasarlar tikilərək müasir üzlük tavantlarla bəzədilmişdir. Sakinlər yenidən qurulmuş, yaşıllıqla salınmışdır. Artıq Ziya Bünyadov prospekti şəhərimizin ən gəzəl prospektlərindən birinə çevrilmişdir.

Olimpiya stadionunun ətrafında sahəsi 15 hektar olan yamacaqda yaşıllıqlar salınmış, müxtəlif ağac və bezək kolları əkilmiş, müasir suvarma sistemi quraşdırılmışdır.

Böyük Şor gölü ətrafında Olimpiya stadionuna yaxın ərazidə yeni bulvar zolağı salınmış, rayon sakinlərinin mənalı istirahət üçün hər cür şərait yaradılmışdır.

Rayonun H.Əliyev prospekti ilə L.Həsənoğlu küçəsinin kəsişməsində yeni park yaradılmışdır.

Rayon sakinlərinin mənzil-kommunal şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində bir neçə il bundan əvvəl başlanmış layihələrin icrası 2015-ci ilin I yarısında da uğurla davam etdirilmişdir.

H.Əliyev prospekti 64 və K.Rəhimov küçəsi 34 ünvanlarda müasir memarlıq üslubunda inşa edilməsi yeni yaşayış binaları istismara tam hazır vəziyyətə gətirilmiş və sakinlərin istifadəsinə verilmişdir.

Bakı şəhərinin giriş qapısı sayılan Heydər Əliyev prospektinin yenidən qurulması layihəsinə uyğun olaraq istismar müddətini keçmiş və sökülmüş



8 adad yaşayış binasının yerində müasir milli memarlıq üslubunda 4 adad yaşayış binasının tikintisi sürətlə və yüksək keyfiyyətlə davam etdirilmişdir. Artıq binaların fəsad hissəsində işlər başa çatdırılmış, binaadaxlı işlər isə davam etdirilir. Həmin binaların da yaxın müddətdə sakinlərin istifadəsinə verilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Quraşdırılmış müasir işıqlandırma sistemləri gənc yaşadılar arasında prospekt xüsusi gözəlik verir.

Məlumət üçün bildiririk ki, 2015-ci ilin 12-28 iyun tarixlərində Bakı şəhərində keçirilmiş birinci Avropa Oyunları ilə əlaqədar Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı tərəfindən 01 dekabr 2014-cü il tarixdə təsdiq olunmuş Tədbirlər Planına uyğun olaraq bu möhtəşəm idman bayramına hazırlıq dövrü ərzində Nərimanov rayonu ərazisində bir sıra mühüm tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Belə ki, Olimpiya stadionunun ətrafında, xüsusilə Ziya Bünyadov prospekti boyu ərazilərdə geniş abadlıq və quruculuq işləri aparılmış, həmçinin rayon ərazisində yerləşən müəssisələrin ətraf ərazilərində abadlıq işləri aparılaraq yaşıllıqların salınması, mövcud yaşıllıqlara aqrotexniki qulluğun göstərilməsi və sanitariya-təmizlik işlərinin görülməsi istiqamətində müvafiq işlər həyata keçirilmişdir.

Birinci Avropa Oyunlarına hazırlıq əlaqədar rayonun magistrat prospekti və küçələrinin asfalt örtüyünün bərpası, binaların fəsad hissələrinin kolonistik həlli, evyapıların artıq elementlərinin və əsyalının yığılması, yolların kənarlarında mövcud yaşıllıqlara qulluğun təmin edilməsi, qurumşaq ağacların kəsilməsi, digər işlərin budaqlarına, zövqəşayan görkəmə salınması, park və xiyabonların səliqə-sahmənin yaradılması, oturacların təmir olunması, fəvvarələrin işlək vəziyyətə olması üçün zəruri tədbirlərin görülməsi, orada kiçik çəmənlər və litarlar məntəqələrinin yığılması istiqamətində işlər həyata keçirilmişdir. Nəqliyyat vasitələrinin manevr və təhlükəsiz hərəkətini təmin etmək məqsədilə 2015-ci ilin mayın 1-dən iyulun 1-dək Nərimanov RH-də RH başçısının inzibati

ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliklərində, eləcə də dövlət və özəl idarə və müəssisələrdə çalışan işçilərin əmək funksiyaları nəzərə alınaraq, pilləli iş vaxtı rejimi tətbiq olunmuşdur.

Bakı birinci Avropa Oyunlarına daxil olan idman növlərinin rayonun idman ictimaiyyəti, tələbə və şagirdlər arasında tətbiq edilməsi, rayonun seçilmiş könüllülərə işin qurulması, onlarla sıx əməkdaşlığın aparılması yönündə müvafiq tədbirlər həyata keçirilmişdir.

"Bakı-2015" I Avropa Oyunlarında, aqılış və bağlınmış mərasimlərində, habelə idman arenalarında keçirilmiş yarışlarda Nərimanov rayonu ictimaiyyəti və gəncləri fəal iştirak etmişlər.

Bu gün Azərbaycanla Rusiya arasında münasibətlərin inkişafı xalqlararası tarixi bağlılığı və dostluğu daha da dərinləşdir. Səvidirici həlrdə ki, iki dövlətin dostluq əlaqələrində irəliləmələr uzun illərdən bəri qarşılaşmış Bakının Nərimanov rayonu ilə Həştərxan vilayətinin Nərimanov şəhəri arasında da (iqtisadi-siyasi və mədəni sahədə sıx əlaqələr bu gün də daha da inkişaf edir.

Rayonun abadlaşdırılması, mənzil-kommunal obyektlərinin istismar vəziyyətinin yaxşılaşdırılması sahəsində 2015-ci ilin 6 ayı ərzində müvafiq işlər görülmüşdür.

2015-ci ilin 6 ayı ərzində təhsil və səhiyyə sahəsində də işlər davam etdirilmişdir. 2014/2015-ci tədris ilində Nərimanov rayonunun ortaq təhsil müəssisələrində 23918 şagird təhsil almışdır. Bunlardan 2136 nəfəri ümumi orta təhsil haqqında şəhadətnamə, 1853 nəfəri isə tam orta təhsil haqqında attestat almışdır. Məzundən 109 nəfəri fərqlənəyər layiq görülmüşdür.

Hazırda ailə və ictimai məktəblərə qəbul imtahanları aparılır. Qəbul imtahanlarının nəticələri tam məlum olduqdan sonra 9 ayın yekunlarının müzakirəsi zamanı ailə və ictimai məktəblərinə qəbulun nəticələrini geniş əhatədə göstərən qəzəmlər nəzərdə tutulmuşdur. Nəqliyyat təhlükəsizliyi təmin etmək məqsədilə qaydada qiyəmləndiriləcəkdir.

Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsi tərəfindən 2015-ci ilin 6 ayı ərzində Dövlət Gənclər Siyasəti,

külliyyə bədən tərbiyəsi və idman sahələrində 72 tədbir həyata keçirilmiş və bu tədbirlərdə 10470 nəfər gənc və idmançı iştirak etmişdir.

Ölkəmizdə ilk dəfə keçirilmiş "Bakı-2015" I Avropa Oyunlarında Nərimanov rayonunda 9 idman növündə 40 idmançı iştirak etmişdir. Həmin 2000 nəfərdən çox gənc könüllü olaraq seçilmişdir. Ümumiyyətlə, iyunun 12-28-də keçirilmiş I Avropa Oyunlarında 19 idman növü üzrə 6351 idmançı qüvvəsini namizədir.

Eyni zamanda qeyd etmək istərdik ki, qulluq yarışlarında Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyasının məzunları, rayonda fəaliyyət göstərən "Zenit" idman cəmiyyətinin yetirməsi Cəbrayıl Həsənov bürünc medalı layiq görülmüşdür.

Əhəlinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların həyat səviyyəsinin yaxşılaşdırılması, yoxsulluğun azaldılması istiqamətində respublika Prezidentinin fərman, sərəncam və tapşırıqların rəhbər tutaraq rayonun xidmət sahələri və idarələri tərəfindən ardıcıl tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun rayon şöbəsi sosial sahədə qəbul edilmiş dövlət proqramlarının icrası uğurla aparılmışdır.

I yanmıllıqda Nərimanov Bələdiyyəsi tərəfindən rayon əhəlinin sosial məişət və digər problemlərini həlləyərkən iştirak etmiş, bir sıra ünvanlarda məhəllədaxıl ərazilərdə abadlıq işləri həyata keçirilmişdir.

Nərimanov rayonu inzibati ərazi və idarəetmə sahəsində 2015-ci ilin 6 ayı ərzində müvafiq işlər görülmüşdür.

Hər bir nümayəndəlik tərəfindən vətəndaşların narahət edən problemlərini öyrənilməsi və onların həlli istiqamətində müvafiq tədbirlər görülmüşdür. İdarəetmə funksiyalarını yerinə yetirən fəaliyyət göstərən orqanların ərazilərdə fəaliyyət göstərən MKİS-lərlə qarşılıqlı əlaqədə çalışdırılması, qaydada qiyəmləndiriləcəkdir.

Nərimanov Rayon Gənclər və İdman İdarəsi tərəfindən 2015-ci ilin 6 ayı ərzində Dövlət Gənclər Siyasəti,

standartlara uyğun olmasına diqqət yetirilib, ölkədə olanda və yaşayış qaydalarına, əhəlinin mədəni-kültüvi tədbirlərində və s. yerlərdə keçirilmişdir. Keçirilmiş qəbüllər üçün sənədlər müayinə edilməsi istiqamətində lazımı işlər görüldür.

Rayon rəhbərliyi tərəfindən 2015-ci ilin birinci yanmıllığında yerlərdə keçiriləcək qəbüllər təsdiq olunmuş qrafikinə əsasən 13 sayar qəbul və görüş keçirilmişdir. Qəbüllər müəssisə və təşkilatlarda, məcburi köçkünlərin məşğulluqları yataqxanalarında, inzibati və inşası yarımqı qalmış binalarda, habelə rayonun ayrı-ayrı yaşayış sahələrində, əhəlinin mədəni-kültüvi tədbirlərində və s. yerlərdə keçirilmişdir. Keçirilmiş qəbüllərdə rayon sakinləri, əmək kollektivlərinin üzvləri, məcburi köçkünlər rayon rəhbərliyi tərəfindən qəbul edilmişdir. Otan dövr ərzində keçirilmiş 13 sayar görüş və qəbüllərdə 1334 nəfər vətəndaş iştirak etmişdir.

Yığıncaqda millət vəkili Adil Əliyev, "Təfəkkür" Universitetinin professoru Cümşüd Nuriyev, Respublika Vətənlər Şurasının sədr müavini Cəmil Xəlilov və başqaları çıxış etmişlər.

Tədbir rayon icra hakimiyyətinin başçısı Abdin Fərzəliyev yekunlaşdırılan qəbüllərin təsdiqi, inkişaf tempini uğurla davam etdiriləcək, layihələrin icra olunacağı, Nərimanov rayonu vətəndaşlarının rayonun inkişafında iştirak etməyərində iştirak qoruyub saxlayacağıdır.

Yığıncaqda Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Dövlət qulluqçularının təltif edilməsi haqqında" 22 iyun 2015-ci il tarixli, 1282 nömrəli sərəncamına əsasən dövlət qulluğunda səmərəli fəaliyyətinə görə rayon icra hakimiyyəti başçısının birinci müavini Şahmar İbadova "Dövlət qulluğunda fərqlənəyər" qəbul medali təqdim olundu.

Həmçinin rayonun sosial-iqtisadi və ictimai-mədəni həyatında fərqlənən şəxslər, 90 yaşlı Böyük Vətən müharibəsi vətənləri Qara Sənyev fəxri fərman və hədiyyələrə mükafatlandırıldı.

Qədr ASLAN, "Respublika".